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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczgce zamowienia publicznego o wartosci nieprzekraczajgcej kwoty 130.000,00 zE na sprzedaz
i dostawe jednorazowych masek chirurgicznych oraz jednorazowych fartuchow izolacyjnych dla potrzeb Szpitala
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.13.21

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastgpujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1, dot. Grupa 2:
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch zabiegowy o gramaturze 20 g/m??

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 2, dot. Grupa 1:
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=>50szt z przeliczeniem zamawianej ilo§ci?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 1 dopuszcza podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilosci

Pytanie nr 3, dot. Grupa 2:
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawem zakonczonym gumka?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 dopuszcza fartuch z rgkawem zakonczonym gumka

Pytanie nr 4, dot. Grupa 2:
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wykonane z wlokniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m??

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ sposobu sktadania ofert na formeg elektroniczng — dokumenty podpisane
bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy
o wskazanie sposobu przekazania dokumentéw w formie elektroniczne;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 6, dot. Grupa 1:
Grupa 1 poz. 1 Czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badan z niezaleznego laboratorium
potwierdzajacym deklarowany poziom filtracji bakteryjnej?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 1 dopuszcza dostarczenie raportu z badan z niezaleznego laboratorium potwierdzajace deklarowany
poziom filtracji bakteryjnej



Pytanie nr 7, dot. Grupa 1:
Grupa 1 poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badan z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy
(CIOP), potwierdzajacego zgodnos¢ z norma PN EN 14683

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 1 dopuszcza dostarczenie raportu z badan z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy (CIOP),
potwierdzajacego zgodnos¢ z norma PN EN 14683

Pytanie nr 8, dot. zapiséw wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 5 ust. 5 Wykonawca wystawial jedna faktur¢ zbiorcza na koniec miesigca
rozliczeniowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza aby Wykonawca wystawial jedna fakture zbiorcza na koniec miesigca rozliczeniowego

Pytanie nr 9, dot. zapiséw wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 lit. a) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 10, dot. zapiséw wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 lit. b) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 11, dot. zapiséw wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej stawki VAT,
przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 12, dot. zapiséw wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP
walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesi¢cznych wskaznikéw cen
i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 13, dot. Grupa 2:
Dotyczy Grupa nr 2, poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga fartuch ochronny w rozmiarze L (115 x 130 cm)? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 poz. 1 dopuszcza fartuch ochronny w rozmiarze L (115 x 130 cm), pozostale wymagania zgodne
z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 14, dot. Grupa 2:
Dotyczy Grupa nr 2, poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga fartuch ochronny w rozmiarze XL (130 x 150 cm)? Pozostate
wymagania zgodne z SWZ

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 poz. 1 dopuszcza fartuch ochronny w rozmiarze XL (130 x 150 cm), pozostate wymagania zgodne
z Zapytaniem ofertowym



Pytanie nr 15, dot. Grupa 2:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilo$ci
z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 dopuszcza wycene za opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem iloéci i zaokragleniem w gore
do pelnych opakowan

Pytanie nr 16, dot. Grupa 2:
Czy zamawiajacy dopusci fartuch wiokninowy, j.u., gramatura min. 20 g/m2, dhugi regkaw zakonczony mankietem, wigzany
z tyhu w talii 1 przy szyi, niesterylny?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 17, dot. Grupa 2:
Czy zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze niebieskim ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 dopuszcza fartuch w kolorze niebieskim

Pytanie nr 18, dot. Grupa 2:
Czy zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze niebieskim ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 dopuszcza fartuch w kolorze niebieskim

Pytanie nr 19, dot. Grupa 2:
Czy zamawiajacy dopusci fartuch wiokninowy, j.u., gramatura ok. 35 g/m?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w Grupie 2 dopuszcza fartuch wtdkninowy, j.u., gramatura ok. 35 g/m?



